“Mirëmbajtja korrigjuese dhe parandaluese e impiantit fotovoltaik 

në digën e Qyrsaqit për një periudhë 2 vjeçare”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Shërbime 

të tjera -98390000-3. 

VLERA E FONDIT LIMIT:  40,000,000 (Dyzet milion) Lekë pa TVSH ose 413,137 (Katërqind 

e trembëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë) Euro pa TVSH.  

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datë 26/09/2025 është 96.82 Lekë/Euro. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik” i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM Nr.285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të